
 令和８年１月２１日　

 由利本荘市立鶴舞小学校

 ＰＴＡ会員　各位

 由利本荘市立鶴舞小学校   　

 ＰＴＡ会長　日　野　　仁　

 校　長　　　阿　部　　亨　

 

 

ＰＴＡ授業参観について（ご案内）  

 

  厳冬の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。また、本校の教育活動の推進に特段のご理解、ご協力をいただいており

 ますことに心から厚くお礼申し上げます。

  さて、今年度最後のＰＴＡ授業参観を下記のように開催いたします。つきましては、

ご多忙のところとは存じますが、ぜひご来校くださり、お子さんの成長の様子をご覧

 いただきたく、ご案内申し上げます。

 記

１   期　日　　令和８年２月１８日（水）   

 

２    日　程  　  午後１時４０分～午後２時２５分　授業参観　　　（各教室等） 

            　  午後２時４５分～午後４時００分　学年・学級懇談（各教室） 

 

 ３　 お願い

(1)授業の内容や懇談の場所・内容については、学年だより等でお確かめください。 

(2)子どもたちは通常通り下校することを原則としますが、保護者と一緒に帰宅す

る子どものために、学級懇談が終わるまでの間、２階図書館と３階多目的室を

 開放します。

・２階 図  書  館：勉強をしながら待っている子ども 

・３階 多目的室：ビデオ鑑賞して待っている子ども 

(3)冬季により駐車スペースがこれまで以上に限られております。やむを得ずお車

でのご来校の際は、前庭及び体育館裏駐車場をご利用ください。また、本荘南

中学校の駐車場（プール側）も利用可能となっております（南中グラウンド脇

は駐 車不可 ）。駐車場出入口付近等の通行の妨げになる駐車や路上駐車はなさ

らないようにお願いいたします。  

 

    　交通規制時間帯は次の通りですのでご注意ください。

   　南中学校の坂　…　午後３時から５時まで  

 

 ＰＴＡ担当より


